
 

 

 

COPIA 
 

REGISTRO GENERALE N. 1408 DEL 23-12-2011 

 

 

DETERMINAZIONE  

 
N. 337 DEL 23-12-2011 

SETTORE AFFARI GENERALI E LEGALI 

 

 

 

OGGETTO: Assunzione impegno di spesa per la liquidazione al Segretario Generale 

della quota per diritti di rogito relativi ai mesi di gennaio e febbraio 2012. 

 

 

IL DIRIGENTE DEL SETTORE 

 

 

VISTO l'art. 41 della Legge n. 312/1980 sul nuovo assetto retributivo funzionale del 

personale civile e militare dello Stato che prevede, fra l'altro all'ultimo comma, l'attribuzione 

ai Segretari Comunali e Provinciali dal 1' Gennaio 1979 di una quota del provento spettante ai 

Comuni ed alle Provincie, ai sensi dell'art. 30, II' comma, della Legge 15.11.1979, n. 734, per 

gli atti di cui ai numeri 1, 2, 3, 4 e 5 della tabella "D" della Legge 08.06.1992, n. 604, in 

misura pari al 75% e fino ad un massimo di 1/3 dello stipendio di godimento; 

 

CONSIDERATO che essendo stata fissata da norme statali la scadenza del termine per la 

deliberazione del bilancio di previsione in un periodo successivo all’inizio dell’esercizio 

finanziario, la spesa è consentita in misura non superiore ad un dodicesimo per intervento 

dell’ultimo bilancio definitivamente approvato; 

 

DATO ATTO che per i mesi di gennaio e febbraio 2012 la somma necessaria per tale 

liquidazione può essere quantificata in via di massima in € 4.000,00; 

 

 

DETERMINA  

 

 

1) Di impegnare la somma di € 4.000,00 per la liquidazione al Segretario Generale della quota 

per diritti di rogito spettanti nel corso dei mesi di gennaio e febbraio 2012. 

 

 



 

DETERMINAZIONE SETTORE AFFARI GENERALI E LEGALI N. 337 DEL 23-12-2011 - Reg. Gen. N. 1408 DEL 23-12-2011 – Pag. 2 

Comune di Sesto Fiorentino 

2) Di imputare la somma di € 4.000,00 sul cap. PEG 6202 

 

 

 

 

Sesto Fiorentino, 23-12-2011 

 

 

 IL DIRIGENTE DEL SETTORE 

f.to ZUCCHERMAGLIO FRANCO 



 

DETERMINAZIONE SETTORE AFFARI GENERALI E LEGALI N. 337 DEL 23-12-2011 - Reg. Gen. N. 1408 DEL 23-12-2011 – Pag. 3 

Comune di Sesto Fiorentino 

IL SETTORE SERVIZI FINANZIARI  

SERVIZIO RAGIONERIA 

 

 

OGGETTO: Assunzione impegno di spesa per la liquidazione al Segretario Generale 

della quota per diritti di rogito relativi ai mesi di gennaio e febbraio 2012. 

 

 

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria (Art. 151, comma 4 del D.Lgs. 

18/08/2000 n. 267) 

 

 
========================================================================== 
TP.MOVIMENTO                           ALTRI DATI 
========================================================================== 

 
 IMPEGNO                                     IMPORTO MOVIMENTO:   4.000,00 
------------ 

12/000160    PEG : 06202    COD. 1 01 02 03 
             ------------------------------ 
             Diritti di Rogito spettanti al 

              Segretario Generale 
--------------------------------------------------------------------------- 
 

 
 
                                             TOTALE IMPEGNATO     4.000,00 

 
 

 

 

Si appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria della presente 

determinazione, che pertanto, in data odierna diviene esecutiva. 

 

 

Sesto Fiorentino, 30-12-2011 

 

 

 IL DIRIGENTE DEL SETTORE 

SERVIZI FINANZIARI 

 f.to AMODEI GIUSEPPE 

 

 

 


